



1	2	3	4	5	6	7
		parchet in trei straturi				
	713204001 2700	Parchetar	h-om	1,36	57,66	78,42
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,20	57,66	11,53
	232016620 079	Diluant 646	l	0,05	30,00	1,50
	243012610 5723	Lac de baza alchidic L 005-5	kg	0,35	67,90	23,77
	288111600 1666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,50	8,33	4,17
14	RpCK14 B	Plinte din PVC, la pereti gata tencuiti, prin lipire cu adeziv Prenadez, montate in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp, inclusiv desfacerea zonei de incastrare si repararea stratului- suport	m			27,24
	713204001 2700	Parchetar	h-om	0,55	57,66	15,86
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,10	57,66	2,88
	203011294 7200	Plinte profilate din PVC	m	1,02	8,33	8,50
15	RpIB11 A	Demontari radiatoare de pozitie pentru desfiintare	m2			9,23
	713604001 1800	Instalator incalzire	h-om	0,16	57,66	9,23
16	IB06C	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de 1501 - 2000 mm	buc			1 558,85
	713604001 1749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,80	57,66	46,13
	282211570 0000	Radiator	buc	1,00	1 500,00	1 500,00
	171422732 2940	Cinepa fuior	kg	0,005	35,00	0,17
	243012610 0338	Solutie de etansare	kg	0,01	5,00	0,05
	281123683 2352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc		10,00	5,00
	295227000 7609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,30	25,00	7,50
17	ID04A	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 1/2" -1"	buc			80,16
	713604001 1749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,15	57,66	8,65
	287527420 510025	Robinet cu mufa d25mm	buc	1,00	70,83	70,83
	171422732 2940	Cinepa fuior	kg	0,015	35,00	0,53